

Obecno

Faktúra FV170001

Dodávateľ: GOMASTAV, s.r.o. Kračúnovce 289 08701 Kračúnovce Slovenská republika	Dátum: 21.01.2017 Číslo: 46/17 Prílohy:	Operátor: IČO: 00322181 Tel.: E-mail: IČO: 202077561 IČ DPH:	IČ DPH: Fax:
	IČO: 46418792 DIČ: 2023362682 IČ DPH: SK2023362682 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 25078/P	OBEC KRAČÚNOVCE Kračúnovce 350 08701 Giraltovce	
Tel.: E-mail: gomastav@gmail.com Fax: WWW:	IBAN: SK81 0900 0000 0050 2508 6552 BIC: Účet: 5025086552/0900 VS: 170001 Banka: Slovenská sporiteľňa KS: 0008		
Dátum dodania/pzp: 26.01.2017 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 26.01.2017 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 09.02.2017 Objednávka: Zákazka: Stredisko:			

Fakturujeme Vám

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
					za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	Zľava [%]
Dodací list 17000075, dátum 21.01.2017										
1.	1733	Tmel a lepidlo DICHT-FIX	2,000	ks	3,50	7,00	20	4,20	8,40	
2.	298	SPOJKA 75 HTU	1,000	ks	0,73	0,73	20	0,88	0,88	
3.	159	Závitová tyč 8	1,000	ks	0,50	0,50	20	0,60	0,60	
4.	1400	Matica 8 predĺžena	1,000	ks	0,16	0,16	20	0,19	0,19	
5.	1382	Objímka skrutka 8x80	1,000	ks	0,08	0,08	20	0,10	0,10	
6.	2360	Objímka s GUMOU 72-78	1,000	ks	0,98	0,98	20	1,17	1,17	
Dodací list 17000087, dátum 26.01.2017										
1.	885	Kotúč rezný na KOV 230x1,9	2,000	ks	1,99	3,98	20	2,39	4,78	
2.	693	Páska SŤAHOVACIA 370x4,8 Č	100,000	ks	0,05	5,00	20	0,06	6,00	10,0
3.	2080	IMBUS sada 1,5-10	1,000	ks	3,57	3,57	20	4,28	4,28	
Dodací list 17000105, dátum 26.01.2017										
1.	1372	Lepidlo FLEX-BAUTEKO 25kg	3,000	vr	5,70	17,10	20	6,84	20,52	10,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	39,10	7,82	46,92
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 3,28 EUR
 Celková hmotnosť: 75,0 Kg

K úhrade 46,92 EUR
 Slovom: Štyridsaťšesť 92/100 EUR